Que, con Infome N'0246-2025-GDUC-|i¡DCC de la Gerente de Desarrollo Urbano y Catastro, dkigido al Gerente Municipal, emite

opin¡ón rat¡licando la propu€sta del Plan de Trabajo'Plan de Trabajo para Fiscalización en Control Urbano', con un monto estimado de

Si.199,872.50 (Ciento noventa y nueve mil ochocientos setenta y dos con 50/100 Soles);

Que, mediante lnforme ñ'77!2025-MDCCiGPPR de fecha 08 de set¡embre de 2025, el Gerente de Planificación, Presupueslo y

Racional¡zación, C.P.C. Ronald Néstor Jihual¡anca Aquenta, eva¡uando lo determinado en el citado plan de trabajo, asigna dispon¡bil¡dad